
 

Příloha č. 7 
Dotační program Obchůdek 2023 v Olomouckém kraji 

 

 
Doplňující informace k žádosti o poskytnutí dotace  

v rámci dotačního programu Obchůdek 2023 v Olomouckém kraji 

 

Žadatel 

Název    

IČO    DIČ  

 

Kontaktní adresa žadatele  

Ulice Číslo popisné Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

Datová schránka žadatele  

 

Identifikace prodejny  

Ulice Číslo popisné Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

Počet obyvatel obce, v níž se prodejna nachází  

Počet obyvatel místní části obce, v níž se prodejna nachází  

 

Dotace na provoz v roce 2023 od obce 

Prodejna získala v roce 2023 dotaci od obce na svůj provoz 
ANO/NE Výše dotace v Kč 

  

Doloženo výpisem usnesení  

Specifikace, na jaký účel byly finanční prostředky dotace od obce vynaloženy 

Typ výdaje (např. mzdy, režie, nájem apod.) Částka dotace v Kč 

  

  

  

  

  

  

 

  



 

Příloha č. 7 
Dotační program Obchůdek 2023 v Olomouckém kraji 

 

Podmínky pro provoz prodejny (zatrhněte pouze relevantní údaje k prodejně) 

Typ prodejny  Zatrhněte  

Budova prodejny je ve vlastnictví obce a prodejnu provozuje obec ☐ 

Budova prodejny není ve vlastnictví obce a prodejnu provozuje obec ☐ 

Budova prodejny je ve vlastnictví obce, ale prodejnu provozuje jiná podnikající 
právnická nebo fyzická osoba 

☐ 

Budova prodejny není ve vlastnictví obce a prodejnu provozuje jiná podnikající 
právnická nebo fyzická osoba 

☐ 

Provoz prodejny Zatrhněte 

Prodejna je otevřena celoročně, min. 5 dnů v týdnu ☐ 

Prodejna je otevřena celoročně, min. 3 dny v týdnu (u obcí do 350 obyvatel) ☐ 

 

 

Předmět žádosti o dotaci (zatrhněte pouze ty výdaje, které požadujete) 

Označení Typ výdaje  
Částka 
(celkem) 

Zatrhněte 
požadovaný 

výdaj 

A1 Mzdové výdaje za zaměstnance    ☐ 

A2 Výdaje za sociální zabezpečení a 
zdravotní pojištění 

  
  

☐ 

B1 Nájemné  ☐ 

 

Označení Typ výdaje  
Částka 
(Kč bez 
DPH) 

DPH  
(v Kč) 

Částka 
(Kč 

s DPH) 

Zatrhněte 
požadovaný 

výdaj 

B2 Energie (elektřina, plyn, voda, jiné)     ☐ 

B3 Telekomunikační služby      ☐ 

B4 Internetové připojení     ☐ 

B5 Služby související s bezobslužným 
provozem prodejny (hybridní prodejna 
24/7) 

  
 

☐ 

C1 Výdaje spojené s obsluhou 
bezhotovostních plateb 

  
 

☐ 

D1 Výdaje za pořízení neinvestičního 
majetku 

  
 

☐ 

D2 Služby související s provozem a údržbou 
prostorů prodejny 

  
 

☐ 

Celkové výdaje       

 

 

V ……………………………………  dne        

  

   

                                                  

………………………………………………….  

                                                                                  podpis žadatele  

                                                                               (oprávněné osoby) 


